
Resultat Fältskyttekåren 2023-03-04 

Sida 1 av 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resultatlista 

Fältskyttekåren 2023 

Simonstorp 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resultat Fältskyttekåren 2023-03-04 

Sida 2 av 9 

 

Kårmästerskap 
 

Plac Namn Förening/förbund Resultat   
1 Leif Sandberg Kalix skf (No) 5/3,6/3,6/5,6/3,6/0,6/2,5/2 40/18 
2 Jan Wallerström Ununge (St) 6/3,6/2,5/1,3/0,6/0,6/1,6/2 38/9 
3 Magnus Larsson Älekulla skf (Vg) 6/4,5/5,6/3,4/1,6/0,6/2,5/4 38/19 
4 Olle Gabrielsson Rommehed skf (Da) 6/5,6/4,6/4,6/5,5/0,5/1,4/1 38/20 
5 Stefan Lundgren Nedre Ullerud skf (Vä) 6/2,5/5,4/1,4/0,6/0,6/3,6/2 37/13 
6 Lars Berken TVÖR skf (St) 6/2,6/6,6/3,4/1,5/0,6/4,4/1 37/17 
7 Martin Andersson Skultuna skf (Vm) 6/4,6/5,6/2,1/0,6/0,6/0,5/3 36/14 
8 Emil Bergström Härnösands skf (Vn) 6/5,6/2,5/1,6/2,5/0,4/0,4/2 36/12 
9 Anders Pettersson Älmhult (Sm) 6/3,6/5,5/3,4/2,4/0,6/1,4/2 35/16 
10 Ulf Ingmansson Klinte (Go) 6/5,5/1,5/1,4/3,2/0,6/3,5/3 33/16 
11 Peter Hjort Norsholms skg (Ös) 6/3,4/3,5/1,0/0,6/0,5/1,6/3 32/11 
12 Jesper Nöhr Bälgvikens skf (Sö) 5/4,5/3,5/0,3/0,3/0,6/1,5/0 32/8 
13 Markus Widgren Kalix skf (No) 6/4,6/3,4/0,5/1,6/0,5/1,0/0 32/9 
14 Hans Arnkvist Gräsmarks skf (Vä) 5/4,4/2,6/3,5/1,3/0,6/3,2/1 31/14 
15 Patrik Johansson Rommehed skf (Da) 6/1,6/4,5/4,0/0,4/0,4/0,5/0 30/9 
16 Göran Hägg Bälgvikens skf (Sö) 4/2,4/0,2/0,4/2,4/0,6/1,5/0 29/5 
17 Liselott Danielsson Värnamo skf (Sm) 5/2,6/4,6/1,1/0,6/0,3/0,2/0 29/7 
18 Johannes Ek Kalix skf (No) 5/2,6/0,4/2,4/3,3/0,5/0,1/0 28/7 
19 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby (Vg) 1/0,6/2,6/3,5/1,4/0,4/0,1/0 27/6 
20 Michael Svensson Finspongs Skg (Ös) 6/4,5/5,2/0,1/0,4/0,4/0,4/2 26/11 
21 Peter Karlsson Glanshammar (Ör) 6/3,6/0,0/0,6/1,3/0,5/0,0/0 26/4 
22 Jan Rengbrand Lidingö skf (St) 4/0,5/3,0/0,3/1,6/0,5/1,2/0 25/5 
23 Rasmus Jagerstål Eslövs skg (Sk) 5/4,5/0,5/3,5/3,3/0,0/0,2/1 25/11 
24 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby skf (Vä) 2/1,6/1,5/1,1/0,2/0,4/0,3/1 23/4 
25 Robert Ek Kalix skf (No) 5/2,5/1,3/0,4/2,5/0,0/0,0/0 22/5 
26 Emil Tapper Bälinge-Jumkil (Up) 1/1,5/2,4/0,4/0,3/0,2/0,2/2 21/5 
27 Johan Berken TVÖR skf (St) 6/4,4/3,2/1,0/0,3/0,6/0,0/0 21/8 
28 Stefan Sjöberg Rättviks skg (Da) 6/5,6/5,5/2,2/0,2/0,0/0,0/0 21/12 
29 Niklas Moberg Finspongs Skg (Ös) 2/0,5/4,2/0,0/0,1/0,6/1,4/2 20/7 
30 Torbjörn Karlsson Vrenaortens skg (Sö) 4/2,0/0,3/2,4/1,3/0,0/0,5/1 19/6 
31 Mikael Berkelund Åtvids skg (Ös) 1/0,5/1,4/0,0/0,1/0,1/0,3/1 15/2 
32 Joakim Arnkvist Gräsmarks skf (Vä) 0/0,1/0,2/0,0/0,0/0,6/1,5/1 14/2 
33 Jesper Berken TVÖR skf (St) 5/2,1/0,0/0,0/0,2/0,2/0,4/1 14/3 
34 Jonas Bergström Gräsmarks skf (Vä) 2/0,1/0,0/0,2/0,1/0,1/0,5/1 12/1 
35 Torsten Karlsson Vrenaortens skg (Sö) 2/1,0/0,1/0,1/0,0/0,0/0,1/0 5/1 
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Individuellt 
 

Klass: GFE 
Plac Namn Förening/förbund Resultat   
1 Magnus Larsson Älekulla skf (Vg) 6/4,5/5,6/3,4/1,6/0,6/2,5/4 38/19 
2 Olle Gabrielsson Rommehed skf (Da) 6/5,6/4,6/4,6/5,5/0,5/1,4/1 38/20 
3 Anders Pettersson Älmhult (Sm) 6/3,6/5,5/3,4/2,4/0,6/1,4/2 35/16 
4 Patrik Johansson Rommehed skf (Da) 6/1,6/4,5/4,0/0,4/0,4/0,5/0 30/9 
5 Liselott Danielsson Värnamo skf (Sm) 5/2,6/4,6/1,1/0,6/0,3/0,2/0 29/7 
 

Klass: GF4 
Plac Namn Förening/förbund Resultat   
1 Leif Sandberg Kalix skf (No) 5/3,6/3,6/5,6/3,6/0,6/2,5/2 40/18 
2 Jan Wallerström Ununge (St) 6/3,6/2,5/1,3/0,6/0,6/1,6/2 38/9 
3 Stefan Lundgren Nedre Ullerud skf (Vä) 6/2,5/5,4/1,4/0,6/0,6/3,6/2 37/13 
4 Lars Berken TVÖR skf (St) 6/2,6/6,6/3,4/1,5/0,6/4,4/1 37/17 
5 Martin Andersson Skultuna skf (Vm) 6/4,6/5,6/2,1/0,6/0,6/0,5/3 36/14 
6 Emil Bergström Härnösands skf (Vn) 6/5,6/2,5/1,6/2,5/0,4/0,4/2 36/12 
7 Ulf Ingmansson Klinte (Go) 6/5,5/1,5/1,4/3,2/0,6/3,5/3 33/16 
8 Peter Hjort Norsholms skg (Ös) 6/3,4/3,5/1,0/0,6/0,5/1,6/3 32/11 
9 Jesper Nöhr Bälgvikens skf (Sö) 5/4,5/3,5/0,3/0,3/0,6/1,5/0 32/8 
10 Markus Widgren Kalix skf (No) 6/4,6/3,4/0,5/1,6/0,5/1,0/0 32/9 
11 Hans Arnkvist Gräsmarks skf (Vä) 5/4,4/2,6/3,5/1,3/0,6/3,2/1 31/14 
12 Göran Hägg Bälgvikens skf (Sö) 4/2,4/0,2/0,4/2,4/0,6/1,5/0 29/5 
13 Johannes Ek Kalix skf (No) 5/2,6/0,4/2,4/3,3/0,5/0,1/0 28/7 
14 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby (Vg) 1/0,6/2,6/3,5/1,4/0,4/0,1/0 27/6 
15 Michael Svensson Finspongs Skg (Ös) 6/4,5/5,2/0,1/0,4/0,4/0,4/2 26/11 
16 Peter Karlsson Glanshammar (Ör) 6/3,6/0,0/0,6/1,3/0,5/0,0/0 26/4 
17 Jan Rengbrand Lidingö skf (St) 4/0,5/3,0/0,3/1,6/0,5/1,2/0 25/5 
18 Rasmus Jagerstål Eslövs skg (Sk) 5/4,5/0,5/3,5/3,3/0,0/0,2/1 25/11 
19 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby skf (Vä) 2/1,6/1,5/1,1/0,2/0,4/0,3/1 23/4 
20 Robert Ek Kalix skf (No) 5/2,5/1,3/0,4/2,5/0,0/0,0/0 22/5 
21 Emil Tapper Bälinge-Jumkil (Up) 1/1,5/2,4/0,4/0,3/0,2/0,2/2 21/5 
22 Johan Berken TVÖR skf (St) 6/4,4/3,2/1,0/0,3/0,6/0,0/0 21/8 
23 Stefan Sjöberg Rättviks skg (Da) 6/5,6/5,5/2,2/0,2/0,0/0,0/0 21/12 
24 Niklas Moberg Finspongs Skg (Ös) 2/0,5/4,2/0,0/0,1/0,6/1,4/2 20/7 
25 Torbjörn Karlsson Vrenaortens skg (Sö) 4/2,0/0,3/2,4/1,3/0,0/0,5/1 19/6 
26 Mikael Berkelund Åtvids skg (Ös) 1/0,5/1,4/0,0/0,1/0,1/0,3/1 15/2 
27 Joakim Arnkvist Gräsmarks skf (Vä) 0/0,1/0,2/0,0/0,0/0,6/1,5/1 14/2 
28 Jesper Berken TVÖR skf (St) 5/2,1/0,0/0,0/0,2/0,2/0,4/1 14/3 
29 Jonas Bergström Gräsmarks skf (Vä) 2/0,1/0,0/0,2/0,1/0,1/0,5/1 12/1 
30 Torsten Karlsson Vrenaortens skg (Sö) 2/1,0/0,1/0,1/0,0/0,0/0,1/0 5/1 
 

Klass: GF65 
Plac Namn Förening/förbund Resultat   
1 Torbjörn Ericson Harakers skf (Vm) 4/1,6/1,6/2,6/1,6/0,6/3,6/1 40/9 
2 Sune Påhls Rättviks skg (Da) 5/4,6/2,6/5,5/2,6/0,6/1,5/1 39/15 
3 Hans Hägglund Skultuna skf (Vm) 6/3,6/1,6/3,6/3,5/0,6/0,4/2 39/12 
4 Lars Lindgren Fagersta (Vm) 5/2,6/3,5/3,6/3,5/0,6/2,5/3 38/16 
5 Kjell Lind Bälinge-Jumkil (Up) 4/2,5/1,6/5,5/1,5/0,6/5,6/6 37/20 
6 Åke Arbrink Rosersbergs skf (St) 5/2,5/1,4/1,5/4,5/0,6/0,6/3 36/11 
7 Arne Korsbäck Skultuna skf (Vm) 6/2,6/2,5/3,6/4,3/0,6/0,3/1 35/12 
8 Leif Danielsson Värnamo skf (Sm) 5/1,5/2,4/0,3/0,6/0,6/1,5/0 34/4 
9 Göran Johansson Skultuna skf (Vm) 0/0,6/0,5/1,4/0,6/0,6/2,6/1 33/4 
10 Leif Hedlund Skultuna skf (Vm) 2/0,6/1,5/3,5/2,5/0,6/0,3/0 32/6 
11 Bengt Lundgren Harakers skf (Vm) 5/3,4/2,5/2,6/1,6/0,0/0,5/5 31/13 
12 Göran Thörnert Eksjö garnisons skf (Sm) 5/1,6/4,3/2,0/0,6/0,4/1,6/6 30/14 
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13 Arne Bergström Härnösands skf (Vn) 5/2,6/1,5/3,0/0,4/0,4/1,6/2 30/9 
14 Magnus Hess Norsholms skg (Ös) 3/0,5/2,4/1,3/2,6/0,3/2,5/2 29/9 
15 Bengt Myrberg Bälinge-Jumkil (Up) 5/5,6/5,3/0,0/0,6/0,6/1,3/1 29/12 
16 Börje Forsberg Östhammars skf (Up) 4/3,6/2,6/4,1/0,5/0,1/0,5/0 28/9 
17 Leif Ingmansson Klinte (Go) 6/4,6/3,1/0,6/2,5/0,3/0,0/0 27/9 
18 Lennart Pree Sthlm Amatör (St) 3/2,4/2,4/0,6/5,6/0,0/0,3/0 26/9 
19 Tom Olsson Rommehed skf (Da) 4/3,6/0,0/0,0/0,6/0,2/0,5/5 23/8 
20 Bengt Nordström Östhammars skf (Up) 5/1,6/3,1/0,0/0,4/0,2/1,5/0 23/5 
21 Sölve Pihl Finspongs Skg (Ös) 4/3,5/0,6/3,1/0,2/0,0/0,4/1 22/7 
22 Göran Björkman Åtvids skg (Ös) 4/2,6/2,4/0,0/0,1/0,1/0,5/1 21/5 
23 Gösta Henriksson Skyllberg (Ör) 2/1,4/3,3/2,2/0,6/0,0/0,4/2 21/8 
24 Nils Knutsson Åtvids skg (Ös) 2/0,3/0,5/3,0/0,4/0,4/1,3/0 21/4 
25 Göran Jansson Rasbo-Vaksala (Up) 4/2,6/1,2/0,0/0,4/0,2/0,1/0 19/3 
26 Hans Ekman Trosa-Vagnhärads skg (Sö) 0/0,1/0,0/0,1/0,2/0,0/0,6/1 10/1 
27 Hans Olsson Norsholms skg (Ös) 1/0,2/1,0/0,0/0,0/0,2/1,1/1 6/3 
 

Klass: Ki 
Plac Namn Förening/förbund Resultat   
1 Henrik Lamne Össeby-Garns skf (St) 6/5,5/0,4/0,6/0,6/0,6/6,5/0 38/11 
2 Per Svensson Törnsfalls skf (Sm) 5/3,6/0,3/0,6/0,6/0,6/1,5/0 37/4 
3 Anders Eriksson Rosersbergs skf (St) 6/3,5/0,3/0,6/3,5/0,6/1,5/0 36/7 
4 Sebastian Ånerud Rosersbergs skf (St) 6/5,6/0,6/0,5/0,5/0,5/2,3/0 36/7 
5 Philip Hallström Bromma-Solna skf (St) 6/6,5/0,2/0,3/0,6/0,6/1,6/0 34/7 
6 Thomas Elmberg Ununge (St) 6/6,6/0,2/0,6/3,6/0,2/0,6/0 34/9 
7 Åke Bjerkén Harakers skf (Vm) 5/3,6/0,4/0,6/3,1/0,6/1,5/0 33/7 
8 Peter Wengström TVÖR skf (St) 6/4,5/0,0/0,6/0,6/0,6/5,4/0 33/9 
9 Anders Grimling Lidköpings skg (Vg) 6/5,6/0,4/0,6/4,4/0,6/4,1/0 33/13 
10 Andreas Backelin Österhaninge skf (St) 6/6,3/0,4/0,6/0,6/0,5/0,0/0 30/6 
11 Max Drakendal Össeby-Garns skf (St) 5/2,5/0,0/0,6/4,5/0,6/4,2/0 29/10 
12 Siv Schaerlund Rosersbergs skf (St) 6/3,6/0,0/0,0/0,5/0,6/6,5/0 28/9 
13 Per Råstam Katarina skf (St) 5/0,5/0,0/0,0/0,6/0,4/0,5/0 25/0 
14 Ivan Jukic Ununge (St) 6/4,2/0,0/0,0/0,5/0,5/3,6/0 24/7 
15 Joakim Andersson Bromma-Solna skf (St) 5/2,1/0,1/0,6/3,4/0,4/0,2/0 23/5 
16 Jan Eriksson Harakers skf (Vm) 5/1,4/0,2/0,6/3,6/0,0/0,0/0 23/4 
17 Darius Moskala Katarina skf (St) 6/1,1/0,4/0,0/0,4/0,1/0,6/0 22/1 
18 Conny Svensson Törnsfalls skf (Sm) 0/0,6/0,1/0,6/4,6/0,2/0,1/0 22/4 
19 Jari Karhusaari Rosersbergs skf (St) 5/3,5/0,1/0,0/0,4/0,4/1,2/0 21/4 
20 Pontus Andersson Mariestads skg (Vg) 6/5,5/0,3/0,1/0,6/0,0/0,0/0 21/5 
21 Adam Widerquist Värnamo skf (Sm) 6/2,5/0,0/0,1/0,5/0,3/0,0/0 20/2 
22 Frederik Stade Katarina skf (St) 5/4,0/0,0/0,2/0,4/0,1/0,2/0 14/4 
23 Lennart Högenberg Sjuhäradsbygden spsk (Vg) 4/0,2/0,1/0,0/0,6/0,0/0,0/0 13/0 
24 Karl-Erik Schaerlund Rosersbergs skf (St) 6/3,0/0,0/0,0/0,5/0,0/0,1/0 12/3 
25 Bassam Lopez Grillby Litslena (Up) 2/0,2/0,0/0,4/0,2/0,0/0,0/0 10/0 
 

Klass: GFÖ 
Plac Namn Förening/förbund Resultat   
1 Jesper Myrqvist Sthlm Amatör (St) 0/0,3/0,0/0,5/2,5/0,5/1,5/0 23/3 
2 Gunnar Hjort Norsholms skg (Ös) 1/0,6/5,0/0,0/0,0/0,5/1,3/0 15/6 
3 Peter Falk Sthlm Amatör (St) 0/0,3/1,1/0,1/0,2/0,0/0,0/0 7/1 
 

Klass: BL 
Plac Namn Förening/förbund Resultat   
1 Mats Svahn Torshags skg (Ös) 6/2,6/5,3/1,2/0,5/0,6/5,5/1 33/14 
2 Magnus Ekdahl Simonstorps skf (Ös) 5/5,6/2,2/2,6/2,1/0,5/2,4/0 29/13 
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Lagtävling A 
 

1 (Vm)  27 30 28 25 25 30 23 188 
 Torbjörn Ericson Harakers skf 4 6 6 6 6 6 6 40 

 Hans Hägglund Skultuna skf 6 6 6 6 5 6 4 39 

 Lars Lindgren Fagersta 5 6 5 6 5 6 5 38 

 Martin Andersson Skultuna skf 6 6 6 1 6 6 5 36 

 Arne Korsbäck Skultuna skf 6 6 5 6 3 6 3 35 

 

2 (St)  24 26 19 21 28 23 21 162 
 Jan Wallerström Ununge 6 6 5 3 6 6 6 38 

 Lars Berken TVÖR skf 6 6 6 4 5 6 4 37 

 Åke Arbrink Rosersbergs skf 5 5 4 5 5 6 6 36 

 Lennart Pree Sthlm Amatör 3 4 4 6 6 0 3 26 

 Jan Rengbrand Lidingö skf 4 5 0 3 6 5 2 25 

 

3 (Vä)  15 17 17 12 12 23 21 117 
 Stefan Lundgren Nedre Ullerud skf 6 5 4 4 6 6 6 37 

 Hans Arnkvist Gräsmarks skf 5 4 6 5 3 6 2 31 

 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby skf 2 6 5 1 2 4 3 23 

 Joakim Arnkvist Gräsmarks skf 0 1 2 0 0 6 5 14 

 Jonas Bergström Gräsmarks skf 2 1 0 2 1 1 5 12 

 

4 (Ös)  19 25 15 2 13 20 21 115 
 Peter Hjort Norsholms skg 6 4 5 0 6 5 6 32 

 Michael Svensson Finspongs Skg 6 5 2 1 4 4 4 26 

 Sölve Pihl Finspongs Skg 4 5 6 1 2 0 4 22 

 Niklas Moberg Finspongs Skg 2 5 2 0 1 6 4 20 

 Gunnar Hjort Norsholms skg 1 6 0 0 0 5 3 15 

 

5 (Sö)  15 10 11 13 12 12 22 95 
 Jesper Nöhr Bälgvikens skf 5 5 5 3 3 6 5 32 

 Göran Hägg Bälgvikens skf 4 4 2 4 4 6 5 29 

 Torbjörn Karlsson Vrenaortens skg 4 0 3 4 3 0 5 19 

 Hans Ekman Trosa-Vagnhärads skg 0 1 0 1 2 0 6 10 

 Torsten Karlsson Vrenaortens skg 2 0 1 1 0 0 1 5 
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Lagtävling B 
 

1 Skultuna skf (Vm) 18 18 17 13 14 18  98 
 Hans Hägglund 6 6 6 6 5 6  35 

 Martin Andersson 6 6 6 1 6 6  31 

 Arne Korsbäck 6 6 5 6 3 6  32 

 

2 Rommehed skf (Da) 16 18 11 6 15 11  77 
 Olle Gabrielsson 6 6 6 6 5 5  34 

 Patrik Johansson 6 6 5 0 4 4  25 

 Tom Olsson 4 6 0 0 6 2  18 

 

3 TVÖR skf (St) 17 11 8 4 10 14  64 
 Lars Berken 6 6 6 4 5 6  33 

 Johan Berken 6 4 2 0 3 6  21 

 Jesper Berken 5 1 0 0 2 2  10 

 

4 Norsholms skg (Ös) 10 15 9 3 12 13  62 
 Peter Hjort 6 4 5 0 6 5  26 

 Magnus Hess 3 5 4 3 6 3  24 

 Gunnar Hjort 1 6 0 0 0 5  12 

 

5 Finspongs Skg (Ös) 12 15 10 2 7 10  56 
 Michael Svensson 6 5 2 1 4 4  22 

 Sölve Pihl 4 5 6 1 2 0  18 

 Niklas Moberg 2 5 2 0 1 6  16 

 

6 Gräsmarks skf (Vä) 7 6 8 7 4 13  45 
 Hans Arnkvist 5 4 6 5 3 6  29 

 Joakim Arnkvist 0 1 2 0 0 6  9 

 Jonas Bergström 2 1 0 2 1 1  7 
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Lagtävling C 
 

1 Skultuna skf (Vm) 12 12 11 12 8 12 7 74 
 Hans Hägglund 6 6 6 6 5 6 4 39 

 Arne Korsbäck 6 6 5 6 3 6 3 35 

 

2 Harakers skf (Vm) 9 10 11 12 12 6 11 71 
 Torbjörn Ericson 4 6 6 6 6 6 6 40 

 Bengt Lundgren 5 4 5 6 6 0 5 31 

 

3 Bälinge-Jumkil (Up) 9 11 9 5 11 12 9 66 
 Kjell Lind 4 5 6 5 5 6 6 37 

 Bengt Myrberg 5 6 3 0 6 6 3 29 

 

4 Norsholms skg (Ös) 4 7 4 3 6 5 6 35 
 Magnus Hess 3 5 4 3 6 3 5 29 

 Hans Olsson 1 2 0 0 0 2 1 6 
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Lagtävling E 
 

1 Rosersbergs skf 2 (St) 12 11 9 11 10 11 8 72 
 Anders Eriksson 6 5 3 6 5 6 5 36 

 Sebastian Ånerud 6 6 6 5 5 5 3 36 

 

2 Össeby-Garns skf (St) 11 10 4 12 11 12 7 67 
 Henrik Lamne 6 5 4 6 6 6 5 38 

 Max Drakendal 5 5 0 6 5 6 2 29 

 

3 Törnsfalls skf (Sm) 5 12 4 12 12 8 6 59 
 Per Svensson 5 6 3 6 6 6 5 37 

 Conny Svensson 0 6 1 6 6 2 1 22 

 

4 Harakers skf (Vm) 10 10 6 12 7 6 5 56 
 Åke Bjerkén 5 6 4 6 1 6 5 33 

 Jan Eriksson 5 4 2 6 6 0 0 23 

 

5 Rosersbergs skf 1 (St) 12 6 0 0 10 6 6 40 
 Siv Schaerlund 6 6 0 0 5 6 5 28 

 Karl-Erik Schaerlund 6 0 0 0 5 0 1 12 

 

6 Katarina skf (St) 11 1 4 2 8 2 8 36 
 Darius Moskala 6 1 4 0 4 1 6 22 

 Frederik Stade 5 0 0 2 4 1 2 14 
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Statistik fältskyttekåren 2023 
 

Huvudklass Antal delt Snitt träff 
GFE 5 34 

GF4 30 25 

GF65 28 28 

Ki 25 26 

GFÖ 3 15 

BL 2 31 

   

Totalt 93 26 
 

Mästerskap Antal delt Snitt träff 

Kåren 35 27 
 

Genomsnittsträff / station 

St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 St 7 

4.4 4.7 3.2 3.1 4.3 3.8 3.5 
 

Förbund Antal delt 

DA 5 

GO 2 

NO 4 

SK 1 

SM 7 

ST 25 

SÖ 5 

UP 7 

VG 5 

VM 10 

VN 2 

VÄ 5 

ÖR 2 

ÖS 13 
 

 

 

Mål och avstånd 

Stn Figur Kikare Ställning C:a avst Gn. / station 

1 1/6 profil S20 V ligg 335/365 4,4 

2 S20H 
endast 

innerring 
ligg 250 4,7 

3 1/7  
endast 

innerring 
ligg 285 3,2 

4 B65 B65 ligg 510 3,1 

5 Tunna 
Tunna/S10

V 
knä/ligg 185 4,3 

6 C40 1/8 ligg 345 3,8 

7 L3 
endast 

innerring 
knä/ligg 405 3,5 

 


